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Lähempänä kuin koskaan 

Jumala, näinä päivinä, jolloin illat tummuvat sysimustiksi 

levitän peiton jalkojeni suojaksi, 

sytytän lamppuni 

ja jään kuuntelemaan sinun ääntäsi. 

Juuri nyt olet minua lähempänä kuin koskaan. 

Sinun lähelläsi minun ei tarvitse pelätä pimeää, 

sillä sinä lähetit Poikasi pimeyden keskelle, 

valoksi maailmaan. 

Anna uskoni tähän 

ja luottamukseni sinun hoivaasi kasvaa minussa 

jotta näkisin valosi silloinkin  

kun suru ja kaipaus täyttävät mieleni. 

Aamen 

(Virsikirjan rukouskirjasta) 

 

Lämpimästi tervetuloa mukaan kaikkeen seurakunnan toimintaan tällä 

syyskaudella 

toivoo Eija, Sirkku ja Olof 
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               JUMALANPALVELUKSET S:ta Ragnhildin kirkossa  

Mukana jumalanpalveluksissa ovat Sirkku Aalto, Olof Oscarson ja  
Eija Alpimaa Magnusson (ellei toisin mainita)  
 
3.09.  klo 14.00 Messu  
 
1.10. klo 14.00 Toivevirsijumalanpalvelus 
 

4.11. Klo 14 Pyhäinpäivän muistojumalanpalvelus hautausmaalla, 

Hautakappelissa, Stockholmsvägen 30 

3.12.  KLO 11 Monikielinen messu. Mukana myös seurakunnan 

paimen Hanna Lönneborg 

 
17.12.     Klo 14 Kauneimmat joululaulut 

 
                Klo 15 koko perheen joulujuhla ja tarjoilua S:ta   
              Ragnhildsgårdenilla.  
 

25.12. KLO 9 Jouluaamun jumalanpalvelus 

 

Tammikuu 2024 

 

14.1. Klo 14 Messu 
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HALUAISITKO KÄYTTÄÄ AIKAASI 

VAPAAEHTOISTYÖHON? 

Suomenkielinen työ etsii uusia vapaaehtoisia. Tarvitsemme 

joukkoomme  uusia jumalanpalvelusväärtejä/ kirkkoväärtejä 

suomalaisiin jumalanpalveluksiin ja hartauksiin sekä vapaaehtoisia, 

jotka haluavat auttaa erilaisissa käytännön asioissa esim. retriiteissä, 

konserteissa, äitienpäiväjuhlassa, itsenäisyyspäivänjuhlassa ja 

joulumyyjäisissä. 

Jos kiinnostaa, ota yhteyttä Eijaan tai Sirkkuun. 

 

 

Södertäljen pastoraatin 

yhteinen koulutuspäivä 

kirkkoväärteille ja 

jumalanpalvelusväärteille 

 
16/9 klo 10-15.30 Linan kirkossa. 

Teemana alttarin symbolit ja 

esirukous 

Päivän ohjelma on osittain suomeksi. 

Myös uudet väärtit ovat tervetulleita 

mukaan!    

    
 Kuva Stefan Streuth/Ikon 

Lisätietoa päivästä saa Eijalta ja Pernillalta 

 

 

 

. 
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Kuva Magnus Aronsson/Ikon 

Södertäljen pastoraatin 

yhteiset 

JOULUMYYJÄISET  

Sunnuntaina 3/12 monikielisen 

messun jälkeen noin 13.00- 16.00 

S:TA RAGNHILDSGÅRDENILLA 

Joulutavaroita, leivonnaisia ja arpoja.                              

Voit myös lahjoittaa palkintoja arpajaisiin. 

Myyjäisten tuotto menee kirkon joulukeräykseen ja 

lähetyskohteeseemme Guatemalaan.        

 

 

 

                                       

 

Kuva Magnus Aronsson/Ikon 

 

Itsenäisyyspäivä 6/12 

 

 

Kakkukahvit S:ta Ragnhildsgårdenilla klo 17.00 

Itsenäisyyspäivän konsertti Sanna Ruohoniemen johdolla S:ta 

Ragnhildin kirkossa klo 18.00. 
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Kuva Johannes Frandzen/Ikon 

 

TORSTAIHARTAUDET JA -KERHOT 

 

07.09.    klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. Mukana yllätysvieras. 

14.09 klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla, Iltapäivän 

aiheena Raamatun naiset. 

21.09 klo 12.00 – 14.00 Satu Bernell luennoi S:ta 

Ragnhildsgårdenilla aiheesta ”Nautinnollinen 

ikääntyminen” Tänä torstaina ei ole hartautta kirkossa. 

28.09 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 

05.10. klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Torstaikerho kokoontuu hartauden jälkeen S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. Vieraana diakonia-assistentti Janna 

Sundström. 

12.10. klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

Torstaikerhon vieraana Harri Rouhiainen, joka kertoo 

Palvelevasta Puhelimesta (PAPU) 
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19.10 klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  

26.10. klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 

02.11. Ei hartautta eikä kerhoa 

09.11. klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla. Vieraana 

Pekka Turunen. 

16.11. klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. Yhteislaulua Olof Oscarsonin johdolla. 

23.11. klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. 

30.11. klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 

kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 

kanssa. Soppalounas omakustannehintaan, 60 kr. 

 

Torstaihartaudet ja kerhot alkavat taas tammikuussa 18.01 2024 

 

 

 

 

 

 

                Kuva Kristin Lidell/Ikon 

PYHIINVAELLUS                                                    
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Vaellamme lauantaina 9/9 klo 10.00-16.00 välisenä aikana n. 7 km:n 

pituisen matkan Tvetan ulkoilualueella (Tveta friluftsområde). 

Pidämme matkan aikana taukoja, jolloin syömme ja pidämme 

hartauden. Osan matkasta vaellamme hiljaisuudessa. Tarkempi 

ohjelma lähetetään ilmoittautuneille. 

Mukaan otettava: omat ruuat ja juoma, hyvät vaelluskengät/ 

lenkkitossut, säähän sopiva vaatetus (emme vaella, jos 

koko lauantaipäivälle on luvassa sadetta), 

kävelysauvat (jos käytät niitä). Jos mahdollista, 

järjestä oma kyyti Tvetaan ja takaisin. Vetäjänä toimii 

Helena Hummler. 

Ilmoittautumiset Eijalle viimeistään perjantaina 1/9.  

                

RETRIITTI   Kuva Eija A M 

Kaksikielinen retriitti Linan kirkossa lauantaina 14/10 klo 10.00-

17.00. 

Vietämme päivän yhdessä hiljaisuudessa. Kokoonnumme päivän 

aikana kaksikielisiin hartaushetkiin ja päätämme päivän messuun ja 

iltapäiväkahviin.  Retriitin vetäjinä toimivat pappi Eija Alpimaa 

Magnusson, diakoni Sirkku Aalto ja diakonia-assistentti Janna 

Sundström. 

Osallistuminen maksaa 100 kr/hlö. Hintaan sisältyy aamiaisvoileipä, 

lounas ja iltapäiväkahvi. 

Retriitissä  on mahdollista saada myös hierontaa. 30 min hieronta 

maksaa 350 kr. Jos haluat hierontaa, kerro siitä ilmoittautumisen 

yhteydessä. Ilmoittautuneille lähetetään tarkempia tietoja kirjeitse tai 

sähköpostilla. Ilmoittautumiset viim. torstaina 6/10 Tuulalle  

08- 55091350 Kerro ilmoittautuessasi myös mahdolliset ruoka-

allergiat. 

 

Lisää tietoja saa Eijalta 08-550 914 85 tai 

eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se                                    
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Kuva Johannes Franzen/Ikon 

PYHÄKOULU 

 

Pyhäkoulu kokoontuu  S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  

Tarkempaa tietoa 

kokoontumisista saat Eijalta 

 

 

RAAMATUN ÄÄRELLÄ 

Raamatun äärellä -piiri 

kokoontuu  parittomina 

keskiviikkoina  

klo 14.00-16.00 Pikkusalissa 

S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Syyskauden ensimmäinen 

kokoontuminen on 13.9 ja 

viimeinen 22.11 

Tammikuussa aloitetaan 17.1.                                                  Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 

Luemme filippiläiskirjettä. Lisätietoja Eijalta.  

 

MUSIIKKI 

Pohjantähdet -kuoro ja kanteleryhmä 

Täljen Kantelesiskot harjoittelevat 

keskiviikkoisin alkaen klo 12.30 S:ta 

Ragnhildsgårdenilla Olof Oscarsonin ja 

Marjatta Batshonin johdolla. 

Harjoitukset alkavat 13/9. Lisätietoa saa 

Olofilta ja Marjatalta. 

Kuva Johannes Frandsen/Ikon 

 

LÄHETYSTYÖ 
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Lähetyskohteeme on Guatemala Väli-Amerikassa. Maan pinta-ala on 
n. neljännes Ruotsin pinta-alasta ja asukkaita siellä on n. 16 milj.                                                          
Tuemme Ruotsin Raamattuseuran (Svenska Bibelsällskapet) kautta 
projektia ’Kun lapset saavat lapsia’ (’När barn får barn’). Guatemalan 
Raamattuseura auttaa alaikäisiä tyttöjä, jotka odottavat lasta, jopa niin 
nuoret tytöt kuin 10-vuotiaat! Nämä äideiksi tulevat teini-ikäiset tytöt 
tarvitsevat apua kiintymyssuhteensa solmimisessa vauvoihinsa, jotta 
vauvat saavat turvallisen ja rakastavan alun elämälleen. Nuoret äidit 
tarvitsevat apua päästäkseen irti noidankehästä, johon alaikäiset tytöt 
helposti joutuvat. He tarvitsevat uskoa ja toivoa tulevaisuuteen! 

Voit lukea enemmän projektista www.svenskabibelsallskapet.se-> 
Stöd oss -> Insamlingsprojekt -> Guatemala.  

Guatemalan kohdetta voit tukea esim. laittamalla rahaa lähetysko-
lehtiin kirkossa, myyjäisiin voit lahjoittaa arpavoittoja, ostaa arpoja, 
leipoa myyjäisiin jne. Voit lähettää myös rahaa suoraan: SWISH 
merkitse ’Guatemala’ SWISH numero 900 62 63 TAI bankgiro 900-
62 63 ’Guatemala’ TAI postgiro 90 06 26-3 ’Guatemala’.                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

                              

Kuva Johannes 

Frandsen/Ikon 

 

 

 

NYKVARNIN SUOMENKIELINEN TOIMINTA 

http://www.svenskabibelsallskapet.se/
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Yhteyshenkilö Pappi: Eija Alpimaa Magnusson, puh. 08 550 914 85 

 

Elokuu 

22/8 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla   

29/8 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

 

Syyskuu 

5/9 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla 

7/9 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

12/9 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

17/9 klo 16  Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa  

19/9 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla   

26/9 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

 

Lokakuu 

3/10 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla 

5/10 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

10/10 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

15/10 klo 16  Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

17/10 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla   

24/10 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

31/10 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla 

 

 

Marraskuu 
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2/11 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla  

7/11 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

12/11 klo 16  Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

14/11 klo 18.30 Yhteislaulu Ville Säkkinen, Herrgårdenilla   

21/11 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

23/11 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

28/11 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla 

 

Joulukuu 

5/12 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

6/12 klo 18 Itsenäisyyspäiväjuhla Nykvarninkirkossa.  

Juhla jatkuu klo 19 Sländanissa. 

16/12 klo 18 Kauneimmat joululaulut Nykvarninkirkossa 

25/12 klo 7.00 Joulukirkko Nykvarninkirkossa 
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PALVELEVA 

PUHELIN   

 

 

 

 

 

Palveleva puhelin on Ruotsin kirkon keskusteluapu ja kriisipuhelin.  

Palveleva puhelin on osa kirkon sielunhoitoa. Voit soittaa, lähettää 

nettikirjeen tai chattailla päivystäjän  kanssa. 

Palveleva puhelin päivystää numerossa 020-26 25 00 joka ilta klo 21-

23. 

Puhelin on avoin kaikille ja voit puhua suomea. Sinä valitset, mistä 

aiheesta haluat jutella ja halutessasi voit myös pyytää, että kanssasi 

rukoillaan. 

 

Palvelevan puhelimen chatti 

Chatti on yhtä turvallinen kuin puhelin. Saat olla nimetön ja 

keskustelet päivystäjän kanssa kahden. Voit chattailla torstaisin ja 

sunnuntaisin klo 18-20. 

 

Palvelevan puhelimen nettikirje 

Nettikirjeen voit kirjoittaa ja lähettää nimettömänä. 

 

Turvallinen palvelu 

Yhteydenotto Palvelevaan puhelimeen - puhelinpäivystykseen, 

chattiin ja nettikirjelaatikkoon - on turvallista. Kukaan ulkopuolinen ei 

pysty kuulemaan keskusteluasi eikä lukemaan viestejäsi päivystäjän 

kanssa. Sinun ei tarvitse sanoa nimeäsi eikä kertoa missä olet. 
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Sinua kuuntelee ja tukee päivystäjä, joka on saanut koulutuksen 

tehtävään. Hänellä on vaitiolovelvollisuus. 

Palveleva puhelin on toiminut vuodesta 1989. Palvelu on 

valtakunnallinen ja soittajalle maksuton. 

 

Palvelevaan puhelimeen tarvitaan myös uusia päivystäjiä. 

Tehtävään saa koulutuksen. Ota yhteyttä Eijaan, jos tehtävä 

kiinnostaa! 

 

 

Kuva Gustav Hellsing/Ikon 

 

 

 

 

 

 

 

Hyvä Jumala,  



15 
 

olisipa elämäni majatalossa sijaa sinulle, 

jotta tänäkin jouluna voisin löytää lapsen. 

Kiitos, että minustakin on majaksesi,  

etkä vaadi tullessasi mitään.  

Tulet lahjana ja tuot joulun. 

Seimen lapsi,  

tuo lepoa sinne,  

missä joulusta on tullut suorittamista, 

taivaan valoa sinne, 

missä valosi meinaa hukkua jouluvalojen alle, 

helpotusta sinne,  

missä syntymäsi juhla tuntuu tuovan vain lisähuolia, 

voimia sinne, 

missä tämän ajan paimenet valvovat yötöissä, 

lohtua sinne,  

missä on surua ja luopuminen tekee kipeää, 

turvaa sinne,  

missä on kipua ja yksinäisyyttä, 

rauhaa sinne,  

missä on sota. 

Kiitos, että tulet luoksemme,  

ja autat meitä löytämään tien toistemme luo. 

Siunaa joulumme. Aamen 

Piispa Mari Leppäsen joulurukous  

kuva Eija A M 

SÖDERTÄLJEN 

PASTORAATTI/SÖDERTÄLJE PASTORAT 
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(=Enhörnan, Södertäljen ja Östertäljen seurakunta) 

 

RUOTSINSUOMALAINEN SEURAKUNTATYÖ: 

Puhelin/vahde:           08-550 913 50 (Tuula puhuu suomea) 

Viraston aukioloajat: maanantai-torstai klo 09.30-12.00 ja 13.00-14.00 
                                   perjantai klo 09.30-12.00 
Kotisivu:                    www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat 
Sähköpostiosoite:      sodertalje.pastorat@svenskakyrkan.se  
Käyntiosoite:             S:ta Ragnhildsgården, Mälaregatan 4 
Postiosoite:                Mälaregatan 6, 151 71 Södertälje 
 
Toimistossa on myytävänä suomenkielisiä suruadresseja sekä  
Raamattuja ja virsikirjoja. 
Meillä on myös lainattavissa jonkin verran hengellistä ja teologista  
kirjallisuutta. 
 
Työntekijät: Diakoni Sirkku Aalto p. 550 913 84/ SMS 070-308 51 88 
                     sähköposti: sirkku.aalto@svenskakyrkan.se 
 
                     Ruotsinkielinen kanttori Olof Oscarson p. 550 914 84/ 
                     SMS 073-097 88 45 
                     sähköposti: olof.oscarson@svenskakyrkan.se 
 
                     Pappi Eija Alpimaa Magnusson p. 550 914 85/ 
                     SMS: 070-648 52 09 
                     sähköposti: eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se   
                      
                      

 

http://www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat
mailto:sirkku.aalto@svenskakyrkan.se
mailto:olof.oscarson@svenskakyrkan.se
mailto:eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se

